
五华片区（林语澜郡苑、林语华郡苑、林语雅郡苑、清河居、花栖里小

区）垃圾清运服务单位项目中标候选人公示

五华片区（林语澜郡苑、林语华郡苑、林语雅郡苑、清河居、花栖里小区）垃圾清运服务单位项目

于 2024年 01月 24日 10时 00分在云南晨晟招标咨询有限公司（云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商

务中心 B座 24层）会议室进行公开招标，现已完成评审工作，现将中标候选人公示如下：

推荐第一中标候选人：云南国顺建设工程有限公司；

得分：77.74分；

投标报价（元/车）（含税）：小写：1360.00 ；大写：壹仟叁佰陆拾元整

注：车辆核载量为≥18m³/车；

服务期限：2年；

质量承诺：（一）符合国家标准、行业标准及满足招标人的要求，做到安全、文明、及时清运，确

保垃圾不堆积、不残留，保质保量完成清运任务。 

（二）保证所使用的垃圾清运车辆核载量为 18m³/车；

项目负责人：李顺云；

备注：/。

推荐第二中标候选人：云南成久运输有限公司  ；

得分：64.29分；

投标报价（元/车）（含税） ：小写：1376.00 ；大写：壹仟叁佰柒拾陆

注：车辆核载量为≥18m³/车；

服务期限：2年；

质量承诺：保质保量完成清运任务；

项目负责人：吕国其；

备注：/。

推荐第三中标候选人：昆明郓泽昆建设工程有限公司  ；

得分：57.99分；

投标报价（元/车）（含税） ：小写：1369.00 ；大写： 壹仟叁佰陆拾玖元整 



注：车辆核载量为≥18m³/车；

服务期限：2年；

质量承诺：（一）符合国家标准、行业标准及满足招标人的要求，做到安全、文明、及时清运，确

保垃圾不堆积、不残留，保质保量完成清运任务。 

（二）保证所使用的垃圾清运车辆核载量为 18m³/车；

项目负责人：杨孝建；

备注：/。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目评审结果予以公示，接

受社会监督，公示期 2024年 01月 25日至 2024年 01月 29日。如有异议请于公示结束日期前向招标人

实名书面提出。

 招标人：昆明市土投资产管理有限公司

代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

2024年 01月 25日


